关于拟同意潮州市潮安中训职业培训学校

变更办学地址及举办者的情况公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》《广东省实施<中华人民共和国民办教育促进法>办法》《广东省民办培训机构设置标准》等规定,我局对“潮州市潮安中训职业培训学校”提出的变更办学地址及举办者申请进行审批，经现场核查和资料审核，该学校提供的材料符合变更条件，拟同意以下变更事项

办学地址由原地址：潮州市潮安区庵埠镇潮汕路文里路段美士达公司三楼，变更为：潮州市潮安区文祠镇河塘村和尚山章厝40号；

原举办者吴北虎、吴文辉变更为吴北虎、许淑红、徐传荣。
现予以公示，公示时间为5个工作日，公示期间如有异议，请及时向我局反映，欢迎广大群众监督。

投诉电话：0768-5813059

地    址：潮安区城区甘泉街1号

                         潮州市潮安区人力资源和社会保障局

                          2024年12月23日